ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

Số:          /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Đăk Hà, ngày        tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến đánh giá công tác tuyển sinh

 năm học 2023-2024

Thực hiện Công văn số 2095/SGDĐT-QLCLGDCN ngày 11/10/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum về việc tổ chức Hội nghị đánh giá công tác

tuyển sinh năm học 2023-2024;

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà mời thành phần tham dự Hội nghị trực

tuyến đánh giá công tác tuyển sinh năm học 2023-2024 như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 08h00, ngày 13/10/2023 (thứ Sáu).

2. Hình thức tổ chức: Tổ chức Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu chính của

Ủy ban nhân dân tỉnh kết nối với điểm cầu của Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố.

3. Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Phạm Thị Trung, Tỉnh ủy viên, Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo.

4. Thành phần tham dự tại điểm cầu UBND huyện Đăk Hà

- Chủ trì: Đồng chí Phạm Thị Thương, UVBTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch

UBND huyện.

- Thành phần dự:

+ Tập thể lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

+ Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

+ Hiệu trưởng các trường: PT DTNT Đăk Hà, THPT Nguyễn Du, THPT

Trần Quốc Tuấn;

+ Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, TH&THCS trên địa bàn huyện

(giao Phòng Giáo dục và Đào tạo mời).

- Địa điểm: Tại Phòng họp trực tuyến của Ủy ban nhân dân huyện (tầng 2).

5. Công tác chuẩn bị

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo:

+ Phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện

tổ chức Hội nghị.

+ Chuẩn bị tài liệu, báo cáo tóm tắt kết quả công tác tuyển sinh năm học

2023-2024 các đơn vị trường trên địa bàn huyện; gửi về UBND huyện (qua Văn

phòng HĐND và UBND huyện) trước 16 giờ, ngày 12/10/2023.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ UBND huyện (b/c);

- Phòng GD&ĐT;

- LĐ, CV VP;

- Lưu VT, PGD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phúc Đoan

		2023-10-12T10:09:50+0700

		2023-10-12T10:28:10+0700

		2023-10-12T10:28:10+0700

		2023-10-12T10:28:10+0700

		2023-10-12T10:28:10+0700